[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2016 года

   №  282
город Темрюк

О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2012 года № 1044 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2012 года № 1044                              «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное обнародование постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 сентября 2015 года № 1023 «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2012 года № 1044 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района», считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

      А.Д.Войтов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от  11.03.2016 №  282
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 2 ноября 2012 года № 1044
(в редакции постановления администрации
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от  11.03.2016 №  282)

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	Шабалин Вадим
Дмитриевич
	- заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района,
председатель комиссии;

	Сокиркин Алексей
Викторович
	- начальник отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, заместитель председателя;

	Кайнова Людмила Ивановна

	- ведущий  специалист отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Волошина Нелли
Артюшовна
	- начальник юридического отдела   администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского
района;

	Буренин Роман Евгеньевич

	                     2
- исполняющий обязанности начальника отдела
по вопросам земельных отношений и агропромышленного комплекса администрации Темрюкского городского поселения
Темрюкского района;

	Шаповал Ольга Владимировна

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Темрюкский район (по согласованию);

	Бизяева Татьяна

Фаддеевна

	- депутат Совета  Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по согласованию);

	Беляков Александр Анатольевич

	- депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по согласованию)».

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин